Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων βάσει του άρ-
θρου 44 του ν. 5029/2023 (Α’ 55), Π.Κ. 2014ΣΕ04700000», 
έως το ποσό των ενενήντα πέντε εκατομμυρίων εκα-
τόν δέκα έξι χιλιάδων (95.116.000) ευρώ και την οικεία 
συλλογική απόφαση του έτους 2024 έως το ποσό των 
εξήντα τεσσάρων εκατομμυρίων εννιακοσίων ογδόντα 
πέντε χιλιάδων επτακοσίων εξήντα (64.985.760) ευρώ 
και αντίστοιχα έργα Συλλογικής Απόφασης του συγχρη-
ματοδοτούμενου σκέλους του Υπουργείου Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού του έτους 2023 έως το 
ποσό των εκατόν είκοσι οκτώ εκατομμυρίων διακοσί-
ων δεκατριών χιλιάδων τριακοσίων εβδομήντα ενός